股票代码：600012       股票简称：皖通高速       编号：临 2023-054

安徽皖通高速公路股份有限公司

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金

暨关联交易事项的进展公告

一、 本次交易概述

安徽皖通高速公路股份有限公司（以下简称 “本公司”）拟通过发行股份及

支付现金的方式向安徽省交通控股集团有限公司购买其所持有的安徽省六武高

速公路有限公司 100%的股权并发行股份募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

二、 本次交易进展情况

2023 年 11 月 9 日，本公司召开了 2023 年第一次临时股东大会、2023 年第

一次 A 股类别股东大会及 2023 年第一次 H 股类别股东大会。经与会有表决权的

股东表决，2023 年第一次临时股东大会未能通过第 22 项议案；2023 年第一次 H

股类别股东大会未能通过第 1 项-第 6 项议案（包括子议案）。

基于上述议案未能通过，故本次交易未能获股东大会表决通过。

后续，本公司将本着对投资者负责的原则，审慎研究是否继续推进重组相关

事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

安徽皖通高速公路股份有限公司董事会

2023 年 11 月 10 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律

责任。